Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования администрации муниципального образования
«город Саянск»

П Р И К А З

От 11.04.2017                                                                № 116-42-172

г. Саянск
[bookmark: _GoBack]
О проведении III открытого межмуниципального фестиваля робототехники
«Мой LEGO-проект»

       В    целях    популяризации    научно-технического    творчества    среди    учащихся, стимулирования интереса детей и молодежи к сфере инноваций и высоких технологий и на основании плана работы управления образования на апрель 2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  III открытый межмуниципальный фестиваль робототехники «Мой LEGO-проект» (далее - Фестиваль) 28 апреля 2017  года.
2. Утвердить Положение о проведении Фестиваля среди учащихся общеобразовательных организаций (Приложение 1).
3. Определить место проведения фестиваля на базе МОУ СОШ №6 (по согласованию).
4. Директору МОУ СОШ №6 Елохиной А.В. создать условия для проведения Фестиваля.
5. Утвердить Состав судейской коллегии Фестиваля (по согласованию с руководителями учреждений) (Приложение 2).
6. Руководителям МОУ «Гимназия им В.А. Надькина», СОШ 2-6, ДДТ «Созвездие» организовать участие команд  в   Фестивале и подачу заявок   в   срок   до   17 апреля 2017г.   по установленной форме.
6.	Контроль исполнения приказа возложить на Костюченко Л.А., директора МОУ ДПО ЦРО.

Начальник  управления образования                                   О.В. Безродных

Исп. А.М. Курек
Тел.5-52-08
Дело, ЦРО, Гимназия, СОШ 2-6, ДДТ